



## TIRO A SEGNO NAZIONALE SEZIONE DI BRINDISI

Contrada Masseriola, 2 72100 BRINDISI Tel. 0831/573683 Fax 0831/57368348

## **AVVISO**

SI COMUNICA, AI SIGG.RI SOCI, CHE IL GIORNO 14 APRILE 2019, DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 12,00 SI SVOLGERANNO, PRESSO LA SEDE SOCIALE DELLA SEZIONE TSN DI BRINDISI, SITA ALLA CONTRADA MASSERIOLA N° 2, LE CONSULTAZIONI ELETTORALI PER IL RINNOVO DELLE CARICHE SOCIALI ELETTIVE DELLA STESSA:

## CONSIGLIERI - RAPP. ATLETI - RAPP. TECNICI - REVISORE DEI CONTI - PROBOVIRO

POTRANNO PARTECIPARE ALLA VOTAZIONE TUTTI I SOCI VOLONTARI MAGGIORENNI IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AGLI ARTICOLI 12 E 13 DELLO STATUTO SEZIONALE, NON ESCLUSI DALLE ATTIVITA' PER MOTIVI DISCIPLINARI COME PREVISTO DALL'ART. 12 DELLO STATUTO DELLA SEZIONE.

COLORO I QUALI, INTENDONO PRESENTARE LA PROPRIA CANDIDATURA, DOVRANNO PPRESENTARLA ALLA SEZIONE, A MEZZO RACCOMANDATA A/R O A MANO, CORREDATA DI COPIA DI DOCUMENTO D'IDENTITA' IN CORSO DI VALIDITA', ENTRO IL GIORNO 20/03/2019.

I SOCI CHE SI RECHERANNO AD ESPRIMERE LA LORO PREFERENZA DOVRANNO ESSERE MUNITI DI VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO.

IL PRESIDENTE Sante CALI'